
KUPNÍ SMLOUVA é. 003/2021/ÚK
podle ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku, uzavřená mezi

Jméno/název: ÚDRŽBA KLADNA s.r.o.

Sídlo:
Jednající: 
Kontaktní osoba: 
IČO:
DIČ:

Mládežnická 3454, 272 04 Kladno 
Ing Petr Schonfeld, jednatel 
František Fruhauf, technický manažer 
06870147 
CZ0870147

Zápis v OR: C 290469 u Městského soudu v Praze
Bankovní (číslo
jako kupujícím (dále jen ..kupující") a

Jméno/název:
Sídlo:
Jednající:
IČO:
DIČ:

ELEKTRO S.IVi.S., spol s r. o.
Dobrovodská 1804/43. 370 06 České Budějovice
Erik Nebeský, jednatel
40743624
CZ40743624

Zápis v OR: C 552 vedená u Kraj. soudu v Č. Budějovicích
Bankovní spojení (číslo
jako prodávajícím (dále jen „prodávající")

1. Předmětem smlouvy jsou svítidla. Přesné specifikace, včetně počtu jednotlivých svítidel, jsou 
uvedeny v příloze této smlouvy, nabídce č. NP2101008149.

2. Kupující objednává celkem 52 ks svítidel, uvedených v čl. 1., dle uvedených specifikací.

3. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn na základě svého vlastnického práva nakládat 
s předmětem smlouvy.

4. Prodávající prodává zboží podle čl 1 této smlouvy kupujícímu, a kupující kupuje toto zboží 
do svého vlastnictví, za kupní cenu podle čl. 7 této smlouvy.

5. Prodávající se zavazuje splnit svůj závazek k dodáni zboží podle čl. 1 této smlouvy nejpozději 
do 8 týdnů od podpisu této smlouvy. Závazek prodávajícího k dodání zboží se pak považuje 
za splněný dnem předání a převzetí tohoto zboží v místě plnění formou písemného 
předávacího protokolu (dodacího listu) podepsaného oběma stranami. Místem plněni se 
přitom pro účely této smlouvy rozumí sídlo kupujícího dle záhlaví této smlouvy.

6. Nebezpečí škody na převáděném zboží a vlastnické právo k tomuto zboží přechází z 
prodávajícího na kupujícího dnem splnění závazku prodávajícího k dodání tohoto zboží 
způsobem podle čl. 5 této smlouvy.

7. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět koupě a prodeje podle čl. 1 a 2 této 
smlouvy kupní cenu ve výši: 1.077.076,00,- Kč bez DPFI. tzn. 1.303.262,00 Kč včetně DPH. 
Součástí této ceny jsou veškeré náklady prodávajícího na splnění jeho závazku k dodání

i



/
/

zboží podle této smlouvy. Změna ceny je možná pouze v případě zákonné změny sazby 
DPH.

8. Kupní cena podle čl. 7 této smlouvy je splatná na účet prodávajícího po splnění závazku 
prodávajícího k dodání zboží podle čl. 1 a 2 této smlouvy na základě jejího písemného 
vyúčtováni formou faktury (daňového dokladu) dle přílohy č. 1 této smlouvy, se splatností 21 
dní. Nebudou-li faktury splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona a další 
náležitosti podle této smlouvy, je kupující oprávněn vrátit takové faktury prodávajícímu k 
opravě, přičemž doba její splatnosti začne znovu celá běžet ode dne doručení opravené 
faktury kupujícímu.

9. S převodem zboží podle čl. 1 této smlouvy je spojena záruka za jeho jakost v trvání 60 
měsíců. V rámci této záruky se prodávající zavazuje bezplatně odstraňovat vady na zboží 
podle čl. 1 této smlouvy, a to ve lhůtě do 3 dnů od doručení příslušné reklamace písemné 
kupujícího. Písemná forma reklamace se považuje za dodrženou i v případě jejího odeslání 
elektronickou formou.

10. Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se kupujícímu vyhrazuje právo nechat vyhotovit 
k prověření jakosti zboží soudně znalecký posudek, jehož výroku se obě strany zavazují 
podřizovat s tím, že náklady na vyhotovení tohoto posudku se zavazuje nést ten účastník 
tohoto sporu, kterému tento posudek nedal za pravdu.

11. Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právní vztah mezi kupujícím a 
prodávajícím při realizaci této smlouvy ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku

12. Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavření ze strany kupujícího. 
Předpokladem uzavřeni této smlouvy je její písemná forma a dohoda o jejích podstatných 
náležitostech, čímž se rozumí celý obsah této smlouvy, jak je uveden v čl. 1 až 16 této 
smlouvy. Kupující přitom předem vylučuje přijetí tohoto návrhu s dodatkem nebo odchylkou 
ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 občanského zákoníku.

13. Prodávající bere na vědomí a souhlasí s tím, aby kupující uveřejnil tuto smlouvu v registru 
smluv v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb , o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů

14. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních stran.

15. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění.

16. Dáno ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom.

2



Wabídka ČNP210I008149

Dodavatel:____________ ____ ________ Adresát:

ELEKTRO S.M.S., spol. s r.o.
Dobrovodská 43
370 06 České Budějovice

IČ: 40743624v DIČ: CZ40743624
Krajský soud Č.Budějovice oddíl C,vložka 552
D-U-N-S© number: 495180226

Odběratel:

ÚDRŽBA KLADNA s.r.o.
Mládežnická 3454
27204 Kladno

ÚDRŽBA KLADNA s.r.o.
Mládežnická 3454
27204 Kladno

IČ: 06870147 DIČ: CZ06870147
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 290469

Kontaktní osoba:
Pobočka:
telefon:
fax:
mobil:

+420 wmmmm■

+420

Zakázka: ZP210J005291 Vystavil:
Poptávka: PT2101000021 Telefon: +420 HHHH

Poptávka odběratele: 12/2021/Fr Datum:
Platnost do:

24.5.2021

Náměstí Starosty Pavla Kladno 
12/2021/Fr

Kód _______ Název zboží
SKL000000006 TypA

Množství m 
6,000 ks

Svítidlo typ LED MERCURE Classique Chrysalis; LED svítidlo, 2 PCB 
64 LED, WW teplá bílá 3 000 K, 4 720 Im, 35 W, optika typ (P);
IK10 IP66, kryt z. póly karbonátu; instalační průměr 0 32 mm, 
instalace na výložník; UL0R<1% (svítidlo při 0 °), kód toku CIL 3>
95%; 1.80/B 10" 100 000 hodin; tělo ze slitiny hliníku, vyrobeno 
metodou tlakového lití, povrchová úprava: prášková vypalovaná 
barva v odstínu dle RAL nebo AKZO NOBEL kolekce Futura; záruka 
10 let - dle technických podmínek projektové dokumentace

SKL000000006 Typ B 16,000 ks

Svítidlo typ I..ED MERCURE Classique Chrysalis; LED svítidlo, 2 PCB 
64 LED, WW teplá bílá 3 000 K, 4 720 Im, 35 W, optika typ (U);
1K10 IP66, kryt z polykarbonátu; instalační průměr 0 32 mm, 
instalace na výložník; ULOR<l% (svítidlo při 0 °), kód loku CIE 3>
95%; L80/B10=100 000 hodin; tělo ze slitiny hliníku, vyrobeno 
metodou tlakového lití, povrchová úprava: prášková vypalovaná 
barva v odstínu dle RAL nebo AKZO NOBEL kolekce Futura; záruka 
10 let - dle technických podmínek projektové dokumentace

SKL000000006 TypC 21,000 ks

Svítidlo typ LED MERCURE Classique Chrysalis; LED svítidlo, 2 PCB 
64 LED, WW teplá bílá 3 000 K, 4 720 Im, 35 W, optika typ (SU);
IK10 IP66, kryl z polykarbonátu; instalační průměr 0 32 mm,
Instalace na výložník; ULOR<l% (svítidlo pří 0 °), kód toku CIE 3>
95%; L80/B10=100 000 hodin; tělo ze slitiny hliníku, vyrobeno 
metodou tlakového lití, povrchová úprava: prášková vypalovaná 
barva v odstínu dle RAL nebo AKZO NOBEL kolekce Futura; záruka 
10 let - dle technických podmínek projektové dokumentace

Cena/M3 Celkem
po slevě bez DPH DPH

21%

21%

Ceny kabelů platné dle aktuálního dopočtu v daném týdnu.

USR0038 - myWAC 5.4 ©1998-2021 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.myv/ac.C2 Tisk dne: 24.5.2021 11:58:24 Strana 1/2

https://www.myv/ac.C2


ML I 3f V i E K r'R o l/ f '/ oLET Nabídka Č.NP2101008149 
i iibiisi ttiiii hr mu mi ggin mu mi; inTiii iiib i§ii if

Kód Název zboží Množství MJ
Cena/M3 
po slevě

Celkem 
bez DPH DPH

SKL000000006 ly-P-P. 9,000 ks 121 %

Svítidlo typ LED MERCURE Classique Chrysalis; LED svítidlo, 2 PCB 
64 LED, WW teplá bílá 3 000 K,4 720 Im, 3íi W, optika typ (SU); 
1K10 TP66, kryt z polykarbonátu; instalační průměr 0 32. mm, 
instalace na výložník; UL0R<1% (svítidlo při 0 °), kód toku CIE 3> 
95%; l 80/B10-100 000 hodin; tělo ze slitiny hliníku, vyrobeno 
metodou tlakového lití, povrchová úprava: prášková vypalovaná 
barva v odstínu dle RAL nebo AKZO NOBEL kolekce Futura; záruka 
10 let - dle technických podmínek projektové dokumentace

Termín dodání: dodací Ihfity se pohybují v rozmezí 6-8 týdnů od 
obdržení objednávky; přesný termín dodání bude upřesněn na 
základě aktuálního stavu výrobní kapacity.

Sazba DPH Základ DPH
0% ’ ' 0,00 .................................. 0,00

15 % 0,00 0,00
21 %1 077 076,00 226 185,96

Celkem bez DPH; i 077 076,00 CZK
Celkem s DPH: i 303 262,00 CZK

Ceny kabelů platné dle aktuálního dopočtu v daném týdnu.

USK0038 - myWAC 5.4 <g)'1998-2021 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz Tisk dne: 24.5.2021 11:58:24 Strana 2/2

https://www.mywac.cz

